
 
各 位 

2012 年 5 月 21 日 
 

クールビズ、室内温度調整に関するお知らせ 
 

マルカキカイ株式会社 
 

日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 
さて、当社では夏場の電力の供給不足が予想されるなか、節電や省エネ推進の一環とし

てクールビズを実施させていただきます。（～10 月頃まで） 
 期間中は室内の温度を調整させていただくほか、軽装（ノーネクタイ・ノージャケット）

での執務とさせていただきます。 
ご来社の際には、軽装（ノーネクタイ・ノージャケット）でお越しくださいますよう、お

願いいたいいたします。 
 何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
（なお、今後の状況により、実施内容を変更することがございますので、ご了承ください

ますようお願い申し上げます。） 
以上 

 


